— 1—

湖南交通工程学院文件
湘交院教〔2022〕81号

湖南交通工程学院关于公布

2022 年湖南省第九届大学生物理竞赛

校级选拔赛等 10 项学科竞赛

获奖情况的通知

各院、部、处、室、馆、中心：

根据《关于组织举办 2022年全省普通高校大学生学科竞赛

的通知》（湘教通〔2022〕84号）文件精神，学校 2022年上学

期举办了 10项大学生学科竞赛活动。经各竞赛承办学院（部）

组织专家评审和公示，学校审定，现将竞赛获奖情况通报如下:

1．湖南省第九届大学生物理竞赛校级选拔赛。由公共基础

课部承办，全校共 4个学院 13个专业 112名学生参赛。经专家

评卷和公示。学校审定，共评选出一等奖 5项，二等奖 10项，

— 2—

三等奖 10项（获奖名单见附件 1）。

2．2022年湖南省大学生机械创新设计大赛校级选拔赛。由

机电工程学院承办，全校共 2个学院 9个专业 57名学生参赛。

经专家评审和公示。学校审定，共评选出一等奖 2项，二等奖 3

项，三等奖 3项（获奖名单见附件 2）。

3．社科杯第十三届全国高校市场营销大赛校级选拔赛。由

经济管理学承办，经济管理学院 3个专业 89名学生参赛。经专

家评审和公示。学校审定，共评选出一等奖 2项，二等奖 4项，

三等奖 5项（获奖名单见附件 3）。

4．湖南省第九届大学生结构设计竞赛校级选拔赛。由交通

运输工程学院承办，交通运输工程学院 4个专业 60名学生参赛。

经专家评审和公示。学校审定，共评选出一等奖 1项，二等奖 3

项，三等奖 4项（获奖名单见附件 4）。

5．湖南省第十八届大学生力学竞赛校级选拔赛。由交通运

输工程学院承办，全校共 2个学院 9个专业 173名学生参赛。经

专家评审和公示。学校审定，共评选出一等奖 4 项，二等奖 10

项，三等奖 19项（获奖名单见附件 5）。

6．第八届“东方财富杯”全国大学生金融精英挑战赛校级选

拔赛。由经济管理学院承办，全校共 5个学院 15个专业 249名

学生参赛。经专家评审和公示。学校审定，共评选出一等奖 10

项，二等奖 10项，三等奖 10项（获奖名单见附件 6）。

7．2022年湖南省大学生护理综合技能竞赛校级选拔赛。由

— 3—

医学技术与护理学院承办，医学技术与护理学院 31名学生参赛。

经专家评审和公示。学校审定，共评选出一等奖 1项，二等奖 1

项，三等奖 1项（获奖名单见附件 7）。

8．2022年湖南省大学生电子商务大赛校级选拔赛。由电气

与信息工程学院承办，电气与信息工程学院 3个专业 78名学生

参赛。经专家评审和公示。学校审定，共评选出一等奖 4项，二

等奖 6项，三等奖 9项（获奖名单见附件 8）。

9．2022年全国大学生英语竞赛校级选拔赛。由人文与艺术

学院承办，全校共 6个学院 35个专业 1029名学生参赛。经专家

评卷和公示。学校审定，共评选出一等奖 6项，二等奖 31项，

三等奖 51项（获奖名单见附件 9）。

10．湖南省第八届大学生学习贯彻习近平新时代中国特色社

会主义思想暨思想政治理论课研究性学习成果展示竞赛校级选

拔赛。由马克思主义学院承办，全校共 6 个学院 26 个专业 915

名学生参赛。经专家评审和公示。学校审定，共评选出一等奖 3

项，二等奖 4项，三等奖 5项（获奖名单见附件 10）。

附 1．湖南省第九届大学生物理竞赛校级选拔赛获奖名单

附 2．2022 年湖南省大学生机械创新设计大赛校级选拔赛获奖名单

附 3．社科杯第十三届全国高校市场营销大赛校级选拔赛获奖名单

附 4．湖南省第九届大学生结构设计竞赛校级选拔赛获奖名单

附 5．湖南省第十八届大学生力学竞赛校级选拔赛获奖名单

附 6．第八届“东方财富杯”全国大学生金融精英挑战赛校级选拔赛

获奖名单

— 4—

附 7．2022 年湖南省大学生护理综合技能竞赛校级选拔赛获奖名单

附 8．2022 年湖南省大学生电子商务大赛校级选拔赛获奖名单

附 9．2022 年全国大学生英语竞赛校级选拔赛获奖名单

附 10．湖南省第八届大学生学习贯彻习近平新时代中国特色社会主

义思想暨思想政治理论课研究性学习成果展示竞赛校级选拔赛获奖名单

湖南交通工程学院

2022年 6月 22日

抄 送：福生董事长、治亚校长、文君书记，所有校级领导

湖南交通工程学院党政办公室 2022年 6月 22日印发

(共印 45份)

— 5—

附件 1：

湖南省第九届大学生物理竞赛校级选拔赛获奖名单

序号 所属学院 班级 学号 姓名 获奖等级

1 机电工程学院 机制 1902 194139240859 陈 涛 一等奖

2 交通运输工程学院 土木 2002 204139241266 黄世豪 一等奖

3 电气与信息工程学院 软件 2104 214139240453 苏 芳 一等奖

4 机电工程学院 机制 2002 204139240823 阳重明 一等奖

5 机电工程学院 机自 2005 204139240912 谢荣华 一等奖

6 电气与信息工程学院 软件 2104 214139240462 张 凯 二等奖

7 交通运输工程学院 造价 2001 204139241044 谭乐乐 二等奖

8 交通运输工程学院 土木 1903 194139241216 黄 宗 二等奖

9 机电工程学院 机制 1901 194139240842 王 杰 二等奖

10 机电工程学院 机制 2101 214139240965 李世芳 二等奖

11 电气与信息工程学院 软件 2004 204139240504 陈 诚 二等奖

12 电气与信息工程学院 电气 2103 214139240098 胡家怡 二等奖

13 机电工程学院 机自 1906 194139241009 周 桐 二等奖

14 机电工程学院 机制 2001 204139240788 曾 锋 二等奖

15 电气与信息工程学院 电气 2003 204139240082 程怡棱 二等奖

16 电气与信息工程学院 电气 2103 214139240116 周晴蕊 三等奖

17 机电工程学院 机电 2101 214139240891 罗子阳 三等奖

18 电气与信息工程学院 软件 2004 204139240409 郑 鸿 三等奖

19 交通运输工程学院 土木 2002 204139241255 陈俊杰 三等奖

20 电气与信息工程学院 电气 2101 214139240042 张 隆 三等奖

21 机电工程学院 机自 2002 204139240826 刘 凯 三等奖

22 电气与信息工程学院 电气 2103 214139240129 丰睿宏 三等奖

23 机电工程学院 机自 2003 204139240871 刘文杰 三等奖

24 交通运输工程学院 交工 2001 204139241142 张志芳 三等奖

25 电气与信息工程学院 数据 2101 214139240547 何玉婷 三等奖

— 6—

附件 2

2022 年湖南省大学生机械创新设计大赛校级选拔赛获奖名单
序号 作品名称 所属学院 班级 学号 姓名 获奖等级 指导教师

1
六足蜘蛛仿
生灭火机器

人

机电工程学院 机制 2004 204139240778 向俊威

一等奖
陈星光
扶艳玲

机电工程学院 机制 2003 204139240872 朱诗枞

机电工程学院 机制 2006 204139240937 余越

电气与信息工程学院 软件 2001 204139240280 周翔

电气与信息工程学院 电气 2003 204139240111 蔡宇蝶

机电工程学院 机电 2101 214139240899 曾娟娟

机电工程学院 机制 2105 214139241135 唐建军

机电工程学院 车辆 2101 214139240867 阳移恒

2 四足蜥蜴仿
生机器人

机电工程学院 机制 2004 204139240818 黄健

一等奖
肖四喜
夏翠云

机电工程学院 机制 2003 204139240871 刘文杰

机电工程学院 机制 2004 204139240860 王乾

机电工程学院 机制 2002 204139240817 蒋佳杰

机电工程学院 机电 2101 214139240894 段胜

机电工程学院 机制 2101 214139240957 刘思伟

3 仿生机械蛇

机电工程学院 机制 2101 214139240955 周衡捷

二等奖
陈伟明
雷先华

机电工程学院 机制 2101 214139240943 陈时进

机电工程学院 机制 2103 214139241041 石芊

机电工程学院 机制 2004 204139240779 胡益凰

机电工程学院 机制 2101 214139240963 张利阳

机电工程学院 机制 2101 214139240946 喻兴昂

机电工程学院 机制 2101 214139240942 曾敏

4 机械狗

机电工程学院 机制 2102 241139240976 刘丰源

二等奖
刘永超
吴 辉

机电工程学院 机制 2001 204139240781 骆鹏程

机电工程学院 机电 2101 214139240906 张容

机电工程学院 机制 2102 214339240993 王怀宗

5 水面垃圾清
理机

机电工程学院 机制 2103 214139241049 文韬

二等奖
王 磊
杨启正

机电工程学院 机自 2006 204139240942 肖越

机电工程学院 机制 2103 214139241023 邓孟静

机电工程学院 机制 2103 214139241031 李裕龙

机电工程学院 机电 2101 214139240888 邱港

机电工程学院 机器 2101 214139240916 徐泽宇

机电工程学院 机电 2101 214139240903 万涛

6 仿生机械蝎
（修草）

机电工程学院 机制 2104 214139241082 佘子祥

三等奖
吴 辉
曹亮明

机电工程学院 机制 2104 214139241086 邵迟恩

机电工程学院 机制 2104 214139241081 王振华

电气与信息工程学院 电信 2001 204139240214 谢梓泰

电气与信息工程学院 电信 2001 204139240193 赵冰

7 海洋垃圾回
收桶

机电工程学院 机制 2105 214139241127 廖俊彦

三等奖
汪 辉
朱胜初

机电工程学院 机制 2105 214139241125 徐样

机电工程学院 机制 2105 214139241133 滕沼材

机电工程学院 机制 2105 204139241149 张文杰

机电工程学院 机制 2103 214139241026 郭文杰

机电工程学院 机电 2101 214139240907 刘威

机电工程学院 机制 2105 214139241123 罗百先

8 治理水土流
失种草机

机电工程学院 机制 2101 214139240974 许洁

三等奖
贺沅伟
旷水章

机电工程学院 机制 2101 214139240965 李世芳

机电工程学院 机电 2104 214139240892 李森

电气与信息工程学院 电气 2003 204139240082 程怡棱

机电工程学院 机制 2003 204139240869 陈浙

— 7—

附件 3

社科杯第十三届全国高校市场营销大赛校级选拔赛获奖名单

序

号

团队

名称
所属学院 班级 学号 姓名

获奖

等级

指导

教师

1 光束队 经济管理学院 营销 1901
194139241790
194139241764
194139241783

王蕙滋

龙 敏

邓华阳

一等奖
刘平平

田 华

2 YYDS队 经济管理学院 营销 1901
194139241774
194139241780
194139241771

陈春燕

朱琳琳

马 果

一等奖
田 华

刘平平

3 tradition队 经济管理学院 营销 1901
194139241779
194139241785
194139241787

阳月红

周庆玲

梁 茜

二等奖
张 厚

李金梅

4
美少女铁

战士队
经济管理学院 营销 1901

212139240802
212139240804
212139240812

欧阳玲玲

沈 甜

周梓怡

二等奖
唐叶云

黄玉妃

5
力争第一

队
经济管理学院 营销 1901

194139241776
194139241784
194139241767

刘璇子

李珊凤

刘佳慧

二等奖
王财莉

余 韵

6 哈哈哈队 经济管理学院 营销 1901
194139241768
194139241766
194139241773

邹欣如

杨 姿

胡文幸

二等奖
刘雪蕾

卢碧玲

7
防护小分

队
经济管理学院 营销 1901

212139240795
212139240796
194139241786

李敏芳

冯路梦

李丽君

三等奖
彭灵芝

唐叶云

8 天才队 经济管理学院 营销 2001
204139241770
204139241779
204139241775

吴利威

陈可莹

刘思怡

三等奖
刘平平

田 华

9 2436队 经济管理学院 营销 1901
194139241765
194139241777
194139241770

贺杨帆

江云聪

谢鹏趋

三等奖
王志坚

许 芳

10 啦啦啦 经济管理学院 营销 2001
204139240796
204139241778
204139241773

李林波

冯艳丽

杨 淦

三等奖
李金梅

王 冰

11 原神队 经济管理学院 营销 2001
204139241771
204139241769
204139241776

何慧东

胡 兵

周 尤

三等奖
屈 怡

霍志玮

— 8—

附件 4

湖南省第九届大学生结构设计竞赛校级选拔赛获奖名单

序号 所属学院 班级 学号 姓名 获奖等级 指导教师

1
交通运输工

程学院

土木 2002

土木 2002

土木 2002

204139241262

204139241268

204139241264

吴晨鹏

段传忠

曹宇航

一等奖
郑 明

蔡双阳

2
交通运输工

程学院

土木 2002

土木 2002

土木 2002

204139241248

204139241249

204139241250

冯 卓

肖 鹏

杨长波

二等奖
蔡双阳

涂 宇

3
交通运输工

程学院

土木 2002

土木 2002

交工 2001

204139241278

204139241251

204139241195

陈 欣

谢羽西

刘亚林

二等奖
周 敏

易欢婷

4
交通运输工

程学院

土木 2001

土木 2001

土木 2001

204139241198

204139241205

204139241210

武英志

张 磊

彭世豪

二等奖
曹 果

刘 琛

5
交通运输工

程学院

土木 2002

土木 2002

土木 2002

204139241263

204139241245

204139241271

朱玉林

邓 雄

钟隆兴

三等奖
郑 明

周 敏

6
交通运输工

程学院

土木 2003

土木 2003

土木 2003

204139241285

204139241287

204139241288

陈益民

王先豪

吴俊杰

三等奖
刘 琛

曹 果

7
交通运输工

程学院

交工 2001

交工 2001

交运 2001

204139241135

204139241145

204139241148

李 柯

肖思洁

李 超

三等奖
易欢婷

周 敏

8
交通运输工

程学院

土木 2002

土木 2002

土木 2002

204139241274

204139241281

204139241283

吴嘉豪

罗智勇

胡微博

三等奖
曹 果

蔡双阳

— 9—

附件 5

湖南省第十八届大学生力学竞赛校级选拔赛获奖名单
序号 所属学院 班级 学号 姓名 获奖等级 指导教师

1 交通运输工程学院 土木 2102 214139241375 唐 擘 一等奖 罗迎社

2 机电工程学院 机自 1903 194139240892 管宏涛 一等奖 郭红铄

3 机电工程学院 机自 2002 204139240823 阳重明 一等奖 肖 敏

4 交通运输工程学院 土木 2101 214139241329 邓子能 一等奖 曹艳霞

5 机电工程学院 机自 1901 194139240852 唐 清 二等奖 罗迎社

6 机电工程学院 机自 2002 204139240825 周安平 二等奖 王 威

7 交通运输工程学院 土木 2102 214139241400 金超林 二等奖 曹 果

8 交通运输工程学院 土木 2004 204139241337 刘红波 二等奖 薛滕云

9 交通运输工程学院 土木 2102 214139241405 胡玉梦 二等奖 罗迎社

10 机电工程学院 机自 1901 194139240824 谢阳轩 二等奖 欧阳春生

11 交通运输工程学院 土木 2102 214139241382 曾昭阳 二等奖 曹艳霞

12 交通运输工程学院 土木 2102 214139241403 刘佳鑫 二等奖 肖 敏

13 机电工程学院 机自 1901 194139240833 王志雄 二等奖 郭红铄

14 交通运输工程学院 土木 2102 214139241404 刘彬彬 二等奖 肖 珍

15 机电工程学院 机自 1901 194139240845 尹海宴 三等奖 郭红铄

16 交通运输工程学院 土木 2103 214139241442 吴 伟 三等奖 肖 敏

17 机电工程学院 机自 1901 194139240843 唐 璐 三等奖 曹 果

18 机电工程学院 机自 1901 194139240821 王东维 三等奖 欧阳春生

19 交通运输工程学院 交工 2001 204139241116 李笑笑 三等奖 肖 珍

20 交通运输工程学院 土木 2002 204139241263 朱玉林 三等奖 郭红铄

21 机电工程学院 机自 1901 194139240847 汪文杰 三等奖 肖 珍

22 机电工程学院 机自 1901 194139240844 刘 洋 三等奖 肖 敏

23 交通运输工程学院 土木 2102 214139241396 夏志平 三等奖 罗迎社

24 机电工程学院 机自 1901 194139240819 孙 凯 三等奖 曹艳霞

25 交通运输工程学院 土木 2101 214139241317 谢颖康 三等奖 罗迎社

26 交通运输工程学院 土木 2102 214139241394 戴鹏捷 三等奖 薛滕云

27 交通运输工程学院 土木 2103 214139241424 龙海洋 三等奖 肖 敏

28 交通运输工程学院 铁道 2101 214139241299 何景健 三等奖 肖 珍

29 交通运输工程学院 土木 1903 194139241206 刘 晓 三等奖 王 威

30 机电工程学院 机自 1901 194139240836 李兴贵 三等奖 罗迎社

31 机电工程学院 机自 1901 194139240848 曾彦星 三等奖 郭红铄

32 交通运输工程学院 土木 2002 204139241271 钟隆兴 三等奖 薛滕云

33 交通运输工程学院 铁道 2101 214139241290 唐俊伟 三等奖 薛滕云

— 10 —

附件 6

第八届“东方财富杯”全国大学生金融精英挑战赛校级选拔赛获奖名单

序号 所属学院 班级 学号 姓名 获奖等级 指导教师

1 经济管理学院 金融 1901 194139241692 张云轩 一等奖 许 芳

2 经济管理学院 金融 1902 194139241703 陈轶鹏 一等奖 周 雁

3 经济管理学院 金融 2002 204139241693 黄新飞 一等奖 唐叶云

4 经济管理学院 金融 1902 194139241477 李庆妮 一等奖 高佳薇

5 经济管理学院 营销 2001 201439241771 何慧东 一等奖 陈 晨

6 经济管理学院 财管 2003 204139241506 谌骏康 一等奖 龙 堃

7 交通运输工程学院 铁道 2101 214139241313 刘 波 一等奖 王 冰

8 经济管理学院 财管 2004 204139241574 李念念 一等奖 张 厚

9 经济管理学院 金融 1901 194139241693 刘 磊 一等奖 赵荣华

10 经济管理学院 金融 2002 204139241698 马湘杰 一等奖 肖四喜

11 经济管理学院 财管 2003 204139241509 龚哲浩 二等奖 王志坚

12 经济管理学院 财管 2101 214139241655 黄德焱 二等奖 彭灵芝

13 经济管理学院 金融 2003 204139241757 莫 婷 二等奖 田 华

14 经济管理学院 金融 1901 194139241711 吴思华 二等奖 周立群

15 经济管理学院 财管 1904 194139241509 陈 红 二等奖 王财莉

16 经济管理学院 财管 1905 194139241508 彭晶焱 二等奖 余 韵

17 经济管理学院 金融 2003 204139241747 陈 喜 二等奖 刘雪蕾

18 经济管理学院 金融 1902 194139241753 夏智星 二等奖 刘平平

19 经济管理学院 旅游专 1901 193139240929 刘长平 二等奖 屈 怡

20 经济管理学院 财管 2003 204139241527 曾康杰 二等奖 卢碧玲

21 经济管理学院 国贸专 1901 193139240822 管博文 三等奖 刘 圆

22 经济管理学院 金融 1902 194139241757 王勤政 三等奖 姚善银

23 经济管理学院 会计专 2002 203139241523 梁小艳 三等奖 邓敏超

24 经济管理学院 金融 1901 212139240790 刘健男 三等奖 李倩倩

25 经济管理学院 金融 1901 194139241686 蔡建波 三等奖 吴 伟

26 经济管理学院 财管 2101 214139241672 杜 艳 三等奖 唐叶云

27 电气与信息工程学院 软件 1905 194139240413 喻 波 三等奖 周 雁

28 经济管理学院 金融 2002 204139241695 蒋雅芳 三等奖 陈 晨

29 经济管理学院 金融 1901 194139241697 杨文龙 三等奖 高佳薇

30 经济管理学院 财管 2003 204139241515 何鑫蕾 三等奖 曾建催

— 11—

附件 7

2022 年湖南省大学生护理综合技能竞赛校级选拔赛获奖名单

序号 所属学院 班级 学号 姓名 获奖等级 指导教师

1
医学技术与护

理学院
护理 1902 194139240722 何艳琴 一等奖

彭 华

汪德秀

2
医学技术与护

理学院

护理 1906
护理 1905

212139240323
212139240354

陈 栩

贺刘浪
二等奖

彭 华

汪德秀

3
医学技术与护

理学院

护理 1902
护理 1902
护理 1905

194139240720
194139240690
212139240250

李 悦

周 威

刘思思

三等奖
彭 华

汪德秀

附件 8

2022 年湖南省大学生电子商务大赛校级选拔赛获奖名单

序号 所属学院 班级 学号 姓名 获奖等级 指导教师

1 电气与信息
工程学院

电商 1901
电商 1901
软件 2004

194139240130
194139240133
204139240363

高炜龙
谭 亮
肖寒引

一等奖
张 冲
余员琴

2 电气与信息
工程学院

电商 1901
电商 1901
电商 2101

194139240127
194139240126
214139240156

蒋高杨
许志芳
陈 煜

一等奖
周 南
张 冲

3 电气与信息
工程学院

电商 1901
电商 1901
电商 2001

194139240138
194139240112
204139240149

罗 衡
刘诗雨

吕思媚

一等奖
张 冲
余员琴

4 电气与信息

工程学院

数据 2001
数据 2002
数据 2001

204139240465
204139240514
204139240466

刘丹妹
易石基

祁逸轩

一等奖
罗建书

张 冲

5 电气与信息

工程学院
电商 1902

212139240058
212139240038
212139240025

殷芳芳

龙 亮
刘智霖

二等奖 邓 浩

6 电气与信息
工程学院

电商 1902
212139240057
212139240039
212139240026

李 澳

郭 慧
陶园园

二等奖 杨 军

— 12 —

序号 所属学院 班级 学号 姓名 获奖等级 指导教师

7 电气与信息

工程学院
电商 2001

204139240133
204139240132
204139240130

解殷勤
彭佳怡

彭纤纤

二等奖 杨 军

8 电气与信息

工程学院
电商 2001

204139240143
204139240135
204139240146

梁婧芸

邹紫燕
钦轶坪

二等奖
张 冲

刘永超

9 电气与信息
工程学院

电商 1901
194139240116
194139240119
194139240135

刘 乐

李 冰
蒋 爽

二等奖 余员琴

10 电气与信息
工程学院

电商 1901
194139240102
194139240132
194139240106

欧阳天秀
刘 栋
郭 帆

二等奖 周 南

11 电气与信息
工程学院

电商 2001
204139240125
204139240123
204139240129

刘秀英
简姗姗
陈 林

三等奖 刘永超

12 电气与信息
工程学院

电商 2001
204139240127
204139240124
204139240131

黄 燚
潘红明

童加乐

三等奖 邓 浩

13 电气与信息

工程学院
电商 1901

194139240136
194139240137
194139240131

贺双成
段富华

彭 力

三等奖
张 冲

范双南

14 电气与信息

工程学院
电商 1901

194139240129
194139240110
194139240128

彭 婕

李婉琦
朱晓莹

三等奖 刘雨华

15 电气与信息
工程学院

电商 1902
212139240037
212139240032
212139240027

李文哲

袁子轩
朱亚林

三等奖 周 南

16 电气与信息
工程学院

电商 1902
212139240049
212139240042
212139240034

夏 勇
刘长昆
黄稀奇

三等奖 周 南

17 电气与信息
工程学院

电商 1901
194139240114
194139240104
194139240140

王彬彬
刘 玲
周成林

三等奖 刘雨华

18 电气与信息
工程学院

数据 2002
204139240487
204139240501
204139240500

邓文洁
郭亦婉

谭佳雨

三等奖 邓 浩

19 电气与信息

工程学院
电商 1902

212139240055
212139240044
212139240052

颜晓莉
刘安娜

陈蕊玲

三等奖 刘永超

— 13 —

附件 9

2022 年全国大学生英语竞赛校级选拔赛获奖名单

序号 所属学院 班级 学号 姓名 获奖等级

1 人文与艺术学院 商英 1902 194139241830 杨安琪 一等奖

2 人文与艺术学院 商英 1901 194139241802 熊文慧 一等奖

3 人文与艺术学院 商英 2002 204139241837 尹华梁 一等奖

4 经济管理学院 国贸 2101 214139241933 刘颖旎 一等奖

5 医学技术与护理学院 护理 2104 214139240770 张 怡 一等奖

6 经济管理学院 财管 2002 204139241439 李欣华 一等奖

7 人文与艺术学院 商英 1902 194139241842 邹子依 二等奖

8 人文与艺术学院 英语 2102 214139242559 舒小轩 二等奖

9 人文与艺术学院 商英 2002 204139241858 赵 湘 二等奖

10 人文与艺术学院 商英 1906 194139241973 郭世雄 二等奖

11 人文与艺术学院 商英 1902 194139241850 李心怡 二等奖

12 人文与艺术学院 英语 2001 204139242376 江 来 二等奖

13 人文与艺术学院 英语 2004 204139242518 田文晨 二等奖

14 人文与艺术学院 英语 2004 204139242531 邓子威 二等奖

15 人文与艺术学院 商英 1804 202139241282 邓润霞 二等奖

16 人文与艺术学院 商英 1903 194139241873 唐依敏 二等奖

17 人文与艺术学院 商英 1903 194139241876 杨曼玉 二等奖

18 人文与艺术学院 商英 2001 204139241815 曾 琪 二等奖

19 电气与信息工程学院 软件 1905 194139240398 田 米 二等奖

20 经济管理学院 国贸 1901 194139241630 马震宇 二等奖

21 经济管理学院 金融 2002 204139241719 易欣艳 二等奖

22 经济管理学院 国贸 1902 194139241645 江湘怀 二等奖

23 经济管理学院 国贸 2101 214139241897 刘丛欣 二等奖

24 经济管理学院 财管 2003 204139241513 唐 溪 二等奖

25 医学技术与护理学院 护理 2103 214139240740 陈怡涵 二等奖

26 经济管理学院 金融 2001 204139241646 张述彪 二等奖

27 经济管理学院 财管 2001 204139241141 姜紫怡 二等奖

28 医学技术与护理学院 助产 2101 214139240835 肖 帅 二等奖

— 14 —

序号 所属学院 班级 学号 姓名 获奖等级

29 经济管理学院 财管 1905 194139241542 高富琳 二等奖

30 经济管理学院 国贸 1902 194139241657 姜梦平 二等奖

31 医学技术与护理学院 助产 2101 214139240855 陈紫茹 二等奖

32 经济管理学院 财管 1904 194139241522 唐苏婷 二等奖

33 电气与信息工程学院 电气 2002 204139240049 陈 旭 二等奖

34 人文与艺术学院 音表 1904 194139242130 冯小涵 二等奖

35 人文与艺术学院 音乐学 2005 204139242368 童彬宇 二等奖

36 人文与艺术学院 音乐学 2103 214139242435 李子璇 二等奖

37 人文与艺术学院 音表 2104 214139242227 彭 悦 二等奖

38 人文与艺术学院 英语 2001 204139242408 陈周俊 三等奖

39 人文与艺术学院 英语 2002 204139242422 李 玟 三等奖

40 人文与艺术学院 商英 1906 194139241976 谭 奕 三等奖

41 人文与艺术学院 商英 1901 194139241803 余卓资 三等奖

42 人文与艺术学院 英语 2002 204139242420 陈美姣 三等奖

43 人文与艺术学院 英语 2101 214139242522 王 喆 三等奖

44 人文与艺术学院 英语 2001 204139242396 刘益师 三等奖

45 人文与艺术学院 英语 2004 204139242533 黄 颖 三等奖

46 人文与艺术学院 英语 2006 204139242603 赵湘芊 三等奖

47 人文与艺术学院 商英 2101 214139242094 向文雅 三等奖

48 人文与艺术学院 英语 2105 214139242659 陈楚希 三等奖

49 人文与艺术学院 英语 2002 204139242456 刘 冰 三等奖

50 人文与艺术学院 商英 1902 194139241852 李 瑶 三等奖

51 人文与艺术学院 英语 2001 204139242402 吴逢蕾 三等奖

52 人文与艺术学院 英语 2003 204139242491 钟 亮 三等奖

53 人文与艺术学院 英语 2006 204139242594 冯 亮 三等奖

54 人文与艺术学院 英语 2102 214139242542 蒋家韵 三等奖

55 人文与艺术学院 英语 2102 214139242554 肖 涵 三等奖

56 人文与艺术学院 英语 2102 214139242566 郑焕妍 三等奖

57 经济管理学院 康复 2101 214139240815 何希玟 三等奖

58 经济管理学院 国贸 2101 214139241939 张慧玲 三等奖

59 电气与信息工程学院 电气 2001 204139240040 何楚妍 三等奖

— 15 —

序号 所属学院 班级 学号 姓名 获奖等级

60 医学技术与护理学院 助产 2101 214139240837 周银姿 三等奖

61 医学技术与护理学院 护理 2002 204139240620 唐嘉悦 三等奖

62 经济管理学院 金融 2102 214139241994 彭银灿 三等奖

63 经济管理学院 国贸 2101 214139241908 凡 晶 三等奖

64 经济管理学院 财管 2001 204139241418 刘 婷 三等奖

65 交通运输工程学院 交工 2001 204139241114 钟 莹 三等奖

66 经济管理学院 财管 2102 214139241728 刘文鑫 三等奖

67 电气与信息工程学院 电气 2102 214139240048 王逸臣 三等奖

68 经济管理学院 金融 2003 204139241765 汤 恬 三等奖

69 经济管理学院 财管 2004 204139241537 郭雅柔 三等奖

70 医学技术与护理学院 护理 2002 204139240639 赵宇轩 三等奖

71 经济管理学院 财管 2002 204139241470 欧 佳 三等奖

72 医学技术与护理学院 护理 2104 214139240771 魏宛园 三等奖

73 电气与信息工程学院 软件 1906 194139240441 高 莎 三等奖

74 电气与信息工程学院 物网 1901 194139240580 陶露瑶 三等奖

75 交通运输工程学院 造价 2001 204139241014 高 墁 三等奖

76 经济管理学院 财管 2004 204139241579 夏禹凡 三等奖

77 交通运输工程学院 造价 2002 204139241079 钱云涛 三等奖

78 交通运输工程学院 造价 2102 214139241648 孟 沙 三等奖

79 医学技术与护理学院 护理 2003 204139240646 曹丽远 三等奖

80 经济管理学院 国贸 2002 204139241619 田晶晶 三等奖

81 经济管理学院 财管 2001 204139241410 何华艳 三等奖

82 医学技术与护理学院 护理专 2101 213139240183 韦 涛 三等奖

83 人文与艺术学院 音表 2103 214139242221 张艺萱 三等奖

84 人文与艺术学院 音表 2106 214139242300 甘心蕊 三等奖

85 人文与艺术学院 音乐学 2006 204139242211 邓璐瑶 三等奖

86 人文与艺术学院 音表 2001 204139241957 张真维 三等奖

87 人文与艺术学院 音乐学 2004 204139242224 王 群 三等奖

88 人文与艺术学院 音乐学 2002 204139242279 阳文萱 三等奖

— 16 —

附件 10

湖南省第八届大学生学习贯彻习近平新时代

中国特色社会主义思想暨思想政治理论课研究性学习

成果展示竞赛校级选拔赛获奖名单

序

号
所属学院 班级 学号 姓名 获奖等级 指导教师

1 机电工程学院 机制 2003

204139240869
204139240849
204139240851
204139240853
204139240848

陈 浙

周诗涛

廖洁琳

王 涛

熊崇洋

一等奖
毛佳发

肖四喜

2
交通运输工程

学院
交运 2101

214139241249
214139241258
214139241254
214139241256
214139241271

汤妙妙

谭 晶

刘忠诚

周一桥

曾冬艳

一等奖
胡 娜

许 泉

3 经济管理学院 财管 2103

214139241774
214139241761
214139241787
214139241771
214139241791

杨漫子

郑 添

龚炜雅

雷明军

董佩倩

一等奖
冯 素

刘 萍

4
电气与信息工程

学院
软件 2004

204139240363
204139240400
204139240414
204139240403
204139240903

肖寒引

张 蕊

易红花

李秋荻

谭芬芳

二等奖
罗 乐

寇 进

5 机电工程学院 机器 2001

204139240746
204139240739
204139240749
204139240745
204139240741

粟雅风

彭璐璐

欧雨嫣

周如姣

陈可致

二等奖
沈 飚

管小六

6
电气与信息工程

学院
软件 2105

214139240467
214139240496
214139240468
214139240485
214139240490

朱家豪

朱雨驰

袁 媛

张翠玲

向 祥

二等奖
肖祥敏

邓秀波

— 17 —

序

号
所属学院 班级 学号 姓名 获奖等级 指导教师

7 人文与艺术学院 音表 2001

204139242010
204139241991
204139241903
204139241968
204139241861

陈思含

舒湄媛

谢孟雨

陈佳慧

李辰旭

二等奖
张 瑜

易雨彦

8 人文与艺术学院 音乐学 2006

204139242122
204139242175
204139242186
204139242106
204139242158

王婧仪

董小园

张心芮

余 洋

肖谭娟

三等奖
许 泉

左建英

9
医学技术与护理

学院
护理 2104

214139240770
214139240777
214139240792
214139240771
214139240769

张 怡

赵苏妮

龙彩虹

魏宛园

李佩瑶

三等奖
邓 丽

曾小飞

10 经济管理学院 国贸 2002

204139241616
204139241617
204139241620
204139241619
204139241622

盛 薇

李 婴

张馨月

田晶晶

张紫凤

三等奖
罗 乐

肖云珠

11
交通运输工程

学院
信控 2101

214139241559
214139241553
214139241557
214139241532
214139241533

彭 茜

杨恋芬

王媛媛

曾文浩

段紫金

三等奖
冯 素

李林霖

12
医学技术与护理

学院
助产 2101

214139240857
214139240860
214139240839
214139240852
214139240841

赵海霞

唐家琪

李钰凤

曹婕婷

孙萍萍

三等奖
谭惠中

龙晓芳